RABGÜZI
(ö. 710/ 1310'dan sonra)

Kısasü'l-enbiyfi adlı

eseriyle tanınan müellif.
_j

Hayatı hakkında bilinenler, Kısasü 'l-en

biya'nın giriş kısmında "Ribat Oğuzlu . Bur
han oğlu Kadı Nasır" şeklinde kaydettiği

adı (s. 3) ve nisbesinden (Rabgüzl) ibaret
tir (s. 4).